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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	Христо Јованов
	
	
	

	именуван за подрачјето
	
	
	

	на Основниот суд
	
	
	И.бр.934/2014

	Скопје 1 и Скопје 2
	
	
	

	ул. Народен Фронт 25/3
	
	
	

	тел. 02 3224-794
	
	
	


Извршителот 
Христо Јованов од 
Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот 
Комерцијална Банка АД Скопје со ЕДБ 
4030989254937 и  седиште на 
ул.Орце Николов бр.3, засновано на извршната исправа Нотарски Акт – Договор за хипотека ОДУ.бр.  748/12 од 09.11.2012 на Нотар Златко Николовски и Нотарски Акт – Договор за залог на подвижни предмети со својство на извршна исправа ОДУ.бр.755/09 од 12.11.2009г на 
Нотар Зорица Пулејкова, против заложен должник Друштво за меѓународна и внатрешна трговија ЕУРОКВАНТА ДООЕЛ увоз извоз Скопје  со ЕМБС 5608775 и седиште на 
ул.Градки зид блок 3 локал 12, и  заложен должник Друштво за меѓународна и внатрешна трговија ЕУРОТРЕЈД ДОО увоз-извоз Скопје – во стечај со стечаен управник Богољуб Макревски од Скопје со адреда ул. Демир Трајко бр. 32 б, за спроведување на извршување во вредност 
23.775.083,00 ден.., на ден 29.05.2019 година го донесува следниот:    








                                                                                                                                                                        
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА ПРВА продажба со усно  јавно наддавање на следниот подвижен предмет:

· патничко моторно возило караван производител MERCEDES, тип/модел ML 320 CDI, број на мотор 642 940-40-168573, број на шасија WDC1641221A052220, година на производство 2005, со регистерски ознаки SK-463-OS,
сопственост на заложниот должник Друштво за меѓународна и внатрешна трговија ЕУРОТРЕЈД ДОО увоз-извоз Скопје – во стечај со стечаен управник Богољуб Макревски од Скопје, со вредност од 3.250,00 евра, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.


Продажбата ќе се одржи на ден 19.06.2019 година (среда) во 10.00 часот  во просториите на Извршител Христо Јованов, ул.Народен фронт 25/3, Скопје.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција. Гаранцијата изнесува 1/10 од утврдената вредност на подвижниот предмет и треба да се уплати на посебната сметка на Извршител Христо Јованов од Скопје со жиро сметка бр. 300000002315329 депонент на Комерцијална Банка АД Скопје најдоцна до 18.06.2019 година.
Продажбата на подвижниот предмет ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат во термин што ќе се утврди по претходен договор со Извршител Христо Јованов.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.










     И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Христо Јованов


Д.-на: Комерцијална Банка АД Скопје, ЕУРОКВАНТА ДООЕЛ, 

стечаен управник Богољуб Макревски

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Скопје 2 Скопје, согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
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